A Przychody z

zasadniczej dzialalno$ci
(przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi), w tym
- od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow

1 Przychdd z odpiséw

2 Przychody zwiazane z obstugg zadan zleconych

3 Przychody z tytutu zwrotu kosztow egzekucyjnych

4 Pozostate
Zmiana stanu produktow
Koszt wytworzenia produktow na wiasne potrzeby jednostki

IV Przychody netto ze sprzedazy towar6w i materiatow

B

Koszty dzialalnoSci operacyjnej
Amortyzacja

Zuzycie materiatlow i energii
Ustugi obce

IV Podatki i optaty, w tym:

\%
VI

- podatek akcyzowy
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia

VI Pozostate koszty rodzajowe

C

Nadwyzka przychodow/kosztéw z zasadniczej dzialalno$ci operacyjnej

(Zysk (strata) ze sprzedazy)

Pozostale przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje
Inne przychody operacyjne

Pozostale koszty operacyjne

Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Aktualizacja warto$ci aktywow niefinansowych
Inne koszty operacyjne

Nadwyzka przychodéw/kosztow z dzialalno$ci operacyjnej (Zysk
(strata) z dzialalnosci operacyjnej)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach
Odsetki
Zysk ze zbycia inwestycji

IV Aktualizacja warto$ci inwestycji

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Strata ze zbycia inwestycji
Aktualizacja wartosci inwestycji

IV Inne

-G

Zz2Z X

Nadwyzka przychod6éw/kosztéw brutto na dzialalnosci gospodarczej
(Zysk (strata) z dzialalnoSci gospodarczej)

Wynik zdarzen nadzwyczajnych
Zyski nadzwyczajne
Straty nadzwyczajne

Nadwyzka przychodow/kosztéw netto (Zysk (strata) brutto)
Podatek dochodowy

Pozostale obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwi¢kszenia straty)
Zysk (strata) netto

operacyjnej

Rok konczacy si¢
31 grudnia 2012

4308 148

4308 106
3767 266
457 583
83 000
257

42

4146 121

420513
110 745
961 458

59 466

2114072
445 959
33908

162 027

115145

982
33577
80 586

155 328

989
3771
150 568

121 844

60 924

47975
6693
5850

406

142 891
195

0

2169
140 527

39 877

-2

39875

39 875

Rok konczacy si¢
30 wrzesnia 2013

3005731

3005 689
2574199
374 926
56 560

4

42

2992 462
288 310
77203
659 373
41 464

1565 662
334 054
26 396

13 269

72583

1256
31247
40 080

5306

22
657
4627

80 546

37 309

33289
0
4020
0

10 650
300

0
10310
40

107 205

107 205

107 205



